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408846 Росана Саше Јорданова Штип 100,00

413433 Христијан Сашо Цветковски Сопиште 100,00

415399 Кристина Васо Ѓорчевска Гази Баба 99,00

421341 Мартина Сашо Тренчевска Битола 99,00

423783 Елена Владо Илиевска Карпош 98,30

414799 Дарија Томе Стојчева Битола 98,00

416086 Анастасија Кристифор Златковска Бутел 98,00

417807 Ана Марија ЕленаМино Давидова Центар 98,00

413579 Никола Александар Саздовски Илинден 97,80

416711 Надица Џоко Николова Струмица 97,50

418363 Меланија Никола Стојанова Велес 97,50

422326 Ана Паноска Паноска Прилеп 97,50

417167 Теона Зоран Георгијевска Карпош 97,00

420992  Јована Тони Иванова Струмица 96,10

415224 Ана Ненад Димитриевска Ѓорче Петров 95,60

Список на студенти добитници на стипендија - програми по историја на уметност, 

археологија, ликовна уметност и етнологија и антропологија / Lista e studentëve fitues të 

bursës - në programet studimore - historia e artit, arkeologji, art figurativ dhe etnologji dhe 

antropologji


